阅读申明
Downloaded from www.iczoom.com
1.本站收集的数据手册和产品资料都来自互联网，版权归原作者所有。如读者和版权方有任
  何异议请及时告之，我们将妥善解决。
2.本站提供的中文数据手册是英文数据手册的中文翻译，其目的是协助用户阅读，该译文无
  法自动跟随原稿更新，同时也可能存在翻译上的不当。建议读者以英文原稿为参考以便获
  得更精准的信息。
3.本站提供的产品资料，来自厂商的技术支持或者使用者的心得体会等，其内容可能存在描

45
BAR63-02W
Type code
Cathode marking
Laser marking
0.7
2 0.2
0.9
0.4
8
4
1.
45
2.
5
Standard Reel with 2 mm Pitch
Cathode
marking
Cathode
marking
Standard Packing
Reel ø180 mm = 3.000 Pieces/Reel
Reel ø180 mm = 8.000 Pieces/Reel (2 mm Pitch)
Reel ø330 mm = 10.000 Pieces/Reel
2005, June
Date code
2011-06-156
BB669/BB689...
Date Code marking for discrete packages with
one digi t  (SCD80, SC79, SC751))  CES-Code
1)  New Marking Layout for SC75, implemented at October 2005.
.
Month 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014
01 a p A P a p A P a p A P
02 b q B Q b q B Q b q B Q
03 c r C R c r C R c r C R
04 d s D S d s D S d s D S
05 e t E T e t E T e t E T
06 f u F U f u F U f u F U
07 g v G V g v G V g v G V
08 h x H X h x H X h x H X
09 j y J Y j y J Y j y J Y
10 k z K Z k z K Z k z K Z
11 l 2 L 4 l 2 L 4 l 2 L 4
12 n 3 N 5 n 3 N 5 n 3 N 5
2011-06-157
BB669/BB689...Package SOD323
2011-06-158
BB669/BB689...
Edition 2009-11-16
Published by
Infineon Technologies AG
81726 Munich, Germany
 2009 Infineon Technologies AG
All Rights Reserved.
Legal Disclaimer